

ERRINDLEV KØBMANDSHANDEL ApS

Egelundvej 1
4895 Errindlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2019

Allan Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERRINDLEV KØBMANDSHANDEL ApS
Egelundvej 1
4895 Errindlev

Telefonnummer: 54600015

e-mailadresse: l.eriksen@lollands.net

CVR-nr: 32667945

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Østergade 2
4930 Maribo
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve købmandshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 17.148 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.570.463	5.755.410
Eksterne omkostninger		-4.807.161	-4.959.679
Bruttoresultat		763.302	795.731
Personaleomkostninger	1	-694.887	-677.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.163	-14.217
Resultat af ordinær primær drift		42.252	103.530
Øvrige finansielle omkostninger		-20.268	-23.642
Ordinært resultat før skat		21.984	79.888
Skat af årets resultat		-4.836	-17.575
Årets resultat		17.148	62.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.148	62.313
I alt		17.148	62.313

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.490	42.653
Materielle anlægsaktiver i alt		78.490	42.653
Anlægsaktiver i alt		78.490	42.653
Råvarer og hjælpematerialer		426.763	416.160
Varebeholdninger i alt		426.763	416.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.784	138.559
Tilgodehavende skat		7.164	
Tilgodehavender i alt		135.948	138.559
Likvide beholdninger		627.457	611.272
Omsætningsaktiver i alt		1.190.168	1.165.991
Aktiver i alt		1.268.658	1.208.644

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		375.000	375.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		399.749	382.601
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		774.749	757.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.947	255.830
Skyldig selskabsskat		0	7.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.962	187.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		493.909	451.043
Gældsforpligtelser i alt		493.909	451.043
Passiver i alt		1.268.658	1.208.644

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	666111	589874
Pensionsbidrag	68223	66490
Andre omkostninger til social sikring	28776	12450
	<u>694887</u>	<u>677984</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2